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Wykonawcy ubiegajacy sie¢ o udzielenie

zamowienia publicznego

Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytania do postepowania o udzielenie
zamdwienia publicznego na wykonanie zadania pn. : WYBOR PROJEKTANTA
I WYKONAWCY ROBOT BUDOWLANYCH DLA ZADANIA ,,RENOWACJA SIECI
KANALIZACJI DESZCZOWEJ | OGOLNOSPLAWNEJ” — KONTRAKT NR Ill W RAMACH
PROJEKTU; ,MODERNIZACJA | ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W
PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM, STANOWIACYM QZESC PROGRAMU
OPERACYJNEGO ,INFRASTRUKTURA | SRODOWISKO” WSPOLNOTOWEJ POMOCY
STRUKTURALNEJ W RAMACH FUNDUSZU SPOJNOSCI NR POIS.01.01.00-00-003/07.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010 r, nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.), udzielam wyjasnien
do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 1

Czy jest aktualny plan miejscowy zagospodarowania terenéw objetych inwestycja?
Odpowiedz 1

Na terenie objetym przedmiotowym kontraktem obowigzujg aktualne miejscowe plany
zagospodarowania przestrzennego dla odcinkow :

o Kanat deszczowy w ul. Szkolnej- odcinek od Armii Krajowej do ul. Staszica;

¢ Kanaly na osiedlu Wierzeje - ulica Roslinna

o Kanaly na osiedlu Wierzeje- ulica Jeziorna z wyjatkiem odcinka miedzy studniami

S23 do S27,

¢ Kolektor nr lll z wyjatkiem odcinkéow miedzy studniami S6 do S9i S14 do S15;

e Kanat w ul. Fabianiego;

e Kanatw ul. Zamurowej;

e Kanatw ul. Zjazdowej;

e Kanat w ul. Niecatej;

e Kanat w ul. Belzackiej — odcinek od ul. Armii Krajowej do ul. Staszica;

e Kanat w ul. Wojska Polskiego — odcinek od POW do PI. Litewskiego z wyjagtkiem
odcinkéw miedzy studniami od S8 do S24;

e Kanatw ul. Szkolnej- odcinek od Armii Krajowej do ul. Staszica;

Na pozostatych odcinkach nie sporzgdzono miejscowych planéw zagospodarowania
przestrzennego.



Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowigzujgce na terenie miasta
Piotrkowa Trybunalskiego zamieszczone sg na stronie internetowe;j
www.gis.piotrkow.pl/piotrkowsip/

Pytanie 2

Czy na terenie objetym opracowaniem wystepuje Natura 20007

Odpowiedz 2

Na terenie objetym przedmiotowym kontraktem nie wystepujg obszary Natura 2000.

Pytanie 3

Czy na terenie objetym opracowaniem jest pokrycie mapowe dla ww. zakresu
w celu wykonania aktualizacji map zasadniczych?

Odpowiedz 3

W zasobie Osrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dostepne sg odptatnie kopie
map zasadniczych w skali 1: 500 dla zakresu objetego kontraktem.

Pytanie 4

Czy zostang uznane referencje projektanta, ktéry zaprojektowat renowacje magistrali
wodociggowej §r. 1000 mm i 1200 mm dt. ok. 10 km w granicach miasta (o wart. Kontraktu
ok. 32 min zt) oraz sieci kanalizacji ogélnosptawnej i deszczowej w granicach miasta
w sumie o dt. ok. 4 km?

Odpowiedz 4

Zamawiajgcy informuje, ze referencje projektanta przedstawione w zapytaniu nie zostang
uznane za wystarczajace. W SIWZ w rozdziale IX warunek 3 wskazuje w pkt 3 (str. 4 SIWZ)
wymagania dla ,eksperta 3 - projektanta robét sanitarnych” obejmujace m.in. doSwiadczenia
w ,projektowaniu sieci kanalizacyjnych”, stad oczywistym jest, ze zawarte w dalszej czesci
tego samego zdania okreslenie ,co najmniej 10 km sieci minimum 200 mm w granicach
administracyjnych miast’ odnosi sie wtasnie do sieci kanalizacyjnych. Z opisu zawartego w
pytaniu wynika, ze doswiadczenie w zakresie projektowania sieci kanalizacyjnych
w granicach miasta dla projektanta, ktérego pytanie dotyczy, to sieci kanalizacji ,w sumie
o dt. ok. 4 km.”, co jest oczywiscie wielkoscig mniejszg niz 10 km.

Pytanie 5

Czy uzyskanie warunkow technicznych z PWIK jest odptatne, jesli tak, to w jakiej wysokosci?
Odpowiedz 5

Uzyskanie warunkéw technicznych z PWIK Sp. z o.0. jest odptatne i wynosi 52,43 zt brutto
od kazdorazowo wydanych warunkoéw.

Pytanie 6

C)z,y prawidtowe jest rozumowanie Wykonawcy, ze w kazdym przypadku gdy Wykonawca
sktada dokumenty do oferty w innym jezyku niz polski zobowigzany jest do ztozenia ich wraz
z tlumaczeniem na jezyk polski poswiadczonym przez Wykonawce, co jest zgodne
z Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow (Dz. U. z 2009 r. nr 226, poz. 1817) w sprawie
rodzajow dokumentow, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy, oraz form, w jakich
te dokumenty mogg by¢ sktadane? Wymagane ztozenie dokumentu w innym jezyku niz
polski przez ttumacza przysiegtego jest niezgodne z artykutem § 6.4 ww. rozporzadzenia.
Odpowiedz 6

Zamawiajacy informuje, ze dokumenty sporzadzone w jezyku obcym sg sktadane wraz
z tlumaczeniem na jezyk polski. Nie jest wymagane tlumaczenie przez tlumacza
przysiegtego.

Pytanie 7

Prosimy o podanie terminu oraz sposobu w jaki Wykonawca moze skopiowac¢ i zapoznac sig
z nagraniami inspekcji telewizyjnej odcinkéw kanatéw przeznaczonych do renowacji
w ww. przetargu. Analiza nagran z inspekcji telewizyjnej jest niezbedna do wiasciwej
i rzetelnej wyceny prac.

Odpowiedz 7



Zmawiajgcy udostepni do  wgladu inspekcje CCTV ~w swoje] siedzibie
w Piotrkowie Trybunalskim przy ulicy Szkolnej 28, pokéj nr 17, po uprzednim ustaleniu
terminu pod nr tel. 44-732-18-09.

Pytanie 8

Czy opisany w rozdziale IX 3) a) 1) SIWZ warunek dotyczacy doswiadczenia zawodowego
dla eksperta 1 zostanie spetniony, jezeli Przedstawiciel Wykonawcy bedzie posiadat:

- wyzsze wyksztatcenie

- co najmniej 10 lat doswiadczenia zawodowego

- co najmniej 5 lat do$wiadczenia w zarzadzaniu kontraktami na roboty budowlane jako
przedstawiciel wykonawcy lub kierownik projektu przy realizacji co najmniej jednego
kontraktu/zadania z zakresu gospodarki wodno — $ciekowej tj. zarzadzat realizacjg dotyczaca
budowy lub rozbudowy lub renowacji sieci kanalizacyjnych o tacznej dtugosci co najmniej 10
km w granicach miasta.

Pytanie 9

Czy opisany w rozdziale IX 3) a) 2) SIWZ warunek dotyczacy do$wiadczenia zawodowego
dla Eksperta 2 zostanie spetniony jezeli Kierownik Budowy — Inzynier bedzie posiadat:

- co najmniej 10 letnie do$wiadczenie zawodowe

- co najmnigj 5 lat doswiadczenia w robotach z zakresu inzynierii sanitarnej na stanowisku
kierownika budowy,

- co najmniej 5 lat doswiadczenia w robotach z zakresu inzynierii sanitarnej na stanowisku
kierownika budowy

- do$wiadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy przy realizacji co najmniej
jednego kontraktu/zadania dotyczacego budowy lub rozbudowy lub renowacji sieci
kanalizacyjnych o tacznej dtugosci co najmniej 10 km w granicach miasta,

- uprawnienia budowlane w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych uprawniajgce do
kierowania robotami budowlanymi wydane na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.,
Prawo Budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 156 poz. 1118 ze zm.) lub
odpowiadajgce im uprawnienia wydane na podstawie wczesniej obowigzujgcych przepisow —
w zakresie wystarczajgcym do kierowania robotami instalacyjnymi = w zakresie sieci
wodociggowych i kanalizacyjnych.

Odpowiedz 8,9

Opisane doswiadczenie spetnia wymogi okreslone przez Zamawiajaceqgo W SIWZ.
Zawarte we wskazanym punkcie SIWZ okreslenia ,budowy, rozbudowy, renowacji’ nalezy,
zgodnie z celem udokumentowania przez Wykonawce dysponowania odpowiednimi osobami
do wykonania zamoéwienia, rozumie¢ jako dysponowanie osobami posiadajgcymi
do$wiadczenie w budowie lub rozbudowie lub renowaciji. Wyliczenie tych czynnosci oznacza
w tym kontekécie w sposdb oczywisty alternatywe w doswiadczeniu wykonywania tych
czynnosci, a nie koniunkcje. Tym bardziej, ze granica pomigdzy tymi czynnosciami (np.
pomiedzy budowg a rozbudowa) moze by¢ granica nieostrg i przez to inna wyktadnia
mogtaby prowadzi¢ do nieréwnego traktowania wykonawcow.

Pytanie 10

Prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert, o czas niezbedny do zapoznania si¢ z
dokumentacjg przetargowa wraz z zatgcznikami, co jest niezbedne do prawidtowej wyceny
prac w przedmiotowym przetargu dotyczacym renowaciji sieci kanalizacyjnej ogélnosptawnej,
zgodnie z art. 43 ustawy prawo zamoéwien publicznych pkt 2, ktory okresla dtugo$¢ terminu
sktadania ofert dla wartosci zamoéwienia réwnej lub przekraczajacej kwoty okreslone
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na 40 dni - od dnia przekazania
ogloszenia o zamoéwieniu Urzedowi Oficjalnych Publikacii Wspélnot Europejskich drogg
elektroniczna, zgodnie z forma i procedurami wskazanymi na stronie internetowej okreslonej
w dyrektywie.

Wedtug tresci wstepnego ogtoszenia na ktére powotuje sie zamawiajgcy (nr 2010/S11-
0135150), ktore zostato wystane w dniu 15.01.2010 r. do publikacji Urzedowi Oficjalnych
Publikacji Wspolnot Europejskich nie obejmuje ono zamoOwienia tozsamego z
przedmiotowym zamoéwieniem gdyz obejmuje jedynie renowacje sieci kanalizacji deszczowej



bez podania choéby ogdinej charakterystyki przedmiotu zamdwienia czego wymaga art. 11
ust. 1 dyrektywy 93/37/EWG, ktory dopuszcza w odniesieniu do rob6t budowlanych
wczesniejsze opublikowanie wstepnego ogtoszenia o planowanym zamoéwieniu na roboty
budowlane, ktére to powinno zawiera¢ ogding charakterystyke przedmiotu zamoéwienia, dane
dotyczace zamawiajacego oraz przewidywang date rozpoczecia (ogtoszenia) wiasciwej
procedury.

Ponadto we wstepnym ogtoszeniu Zamawiajacy nie uwzglednit tego iz witasciwy przetarg
bedzie wykonywany wedtug standardu zaprojektuj i wybuduj (zétta ksigzka FIDIC) co m.in.
wigze sie z ryczattowym charakterem okreslenia ceny ofertowej, co zmusza Wykonawcéw do
szczegotowego zapoznania sie z zakresem przetargu i oszacowania wszelkich kosztow
inwestycji w tym kosztéw projektowych.

Jednoczesnie wedtug wiedzy uzyskanej ze strony internetowej Zamawiajgcego, dopiero w
dniu 14.01.2010 r. zostat rozstrzygniety przetarg organizowany przez Zamawiajgcego na
wykonanie koncepcji, ktéra miata stanowi¢ podstawe do wykonania dokumentacii
przetargowej w przedmiotowym przetargu.

Odpowiedz 10

Wyznaczam termin sktadania ofert na dziert 15.12.2010 r. do godz. 9.00 w pok. nr 317,
otwarcia: 15.12.2010 r. o godz. 10.00 w pok. nr 317 w siedzibie Urzedu Miasta przy Pasazu
Rudowskiego 10.

Jednoczesnie, informuje iz wadium nalezy wptaci¢ do dnia 15.12.2010 r. do godz. 9.00.
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